
Jak jsme spali ve školní družině

Napsal uživatel Jana Bořecká
Čtvrtek, 29 Červen 2017 12:37

Již několik týdnů dopředu jsme se těšili na spaní ve školní družině.

  

  

Každý rok pro nás mají paní vychovatelky připravený zajímavý program. Letos se z nás stali
mravenci. Nejprve jsme se dověděli zajímavosti o životě mravenců. Přečetli jsme si, jak to chodí
v pohádkovém mraveništi u Ferdy Mravence. Pak, jako správní mravenci, jsme začali honem
shánět potravu a vodu.  V mravenčí škole jsme odpovídali na všetečné otázky. Inspirací pro
další program byla básnička“ Polámal se mraveneček.“ Tak začalo „ ošetřování“ našich
mravenečků- učili jsme se obvazovat poraněná místa a zafixovat zlomenou ruku.

  

  

Po takové námaze přišel vhod dobře opečený špekáček, který náramně chutnal.  Jen stezku
odvahy nám překazila bouřka „Ach jo…“

  

  

Krásné a dlouhé, slunečné prázdniny přejí děti a vychovatelky ze školní družiny Tygři a Sovy.

  

  

Fotky z akce najdete na facebooku.

  

 1 / 1


